1

                             2022年２月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年２月 24日開催の取締役会において、下記の通り、2022年４月１日付け人事異

動の実施を決議しましたので、お知らせします。

記

１． 役員人事異動

2022年４月１日付けで実施する役員の異動および委嘱業務の変更は以下の通りです。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役専務執行役員
経営統括管掌 市川 卓

いちかわ たかし

取締役専務執行役員

最高財務責任者、最高情報責任者、
経営統括本部長、関係会社担当

取締役専務執行役員
最高戦略責任者

うしじま ともみ
牛嶋 友美

取締役専務執行役員
ビジネスソリューションカンパニー社長
（兼任）営業統括部 部長

取締役専務執行役員

最高財務責任者、最高情報責任者、
経営統括本部長、関係会社担当 横山 浩二

よこやま こうじ

取締役常務執行役員
エンベデッドソリューションカンパニー社長

執行役員
医療ソリューションビジネスセンター長

なかだ まもる

中田 守
株式会社ラムダシステムズ
取締役 管理部 部長

執行役員
ビジネスソリューションカンパニー社長
（兼任）営業統括部 部長

おがわ けい
小川 桂

ビジネスソリューションカンパニー
ソリューションビジネス部 部長

執行役員
エンベデッドソリューションカンパニー社長

ぬかが としあき
額賀 敏明

エンベデッドソリューションカンパニー
デバイスソリューション部 部長

執行役員
中部カンパニー社長

はせがわ てつや

長谷川 哲也

執行役員
中部カンパニー社長
（兼任）営業統括部 部長

2

２． 人事異動（2022年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

ビジネスソリューションカンパニー
ソリューションビジネス部 部長

はたなか しゅういち

畑中 周一

ビジネスソリューションカンパニー
ソリューションビジネス部
チーフプロジェクトマネージャ

エンベデッドソリューションカンパニー
デバイスソリューション部 部長

すずき よしあき

鈴木 栄朗
エンベデッドソリューションカンパニー
ネットワークソリューション部 部長

エンベデッドソリューションカンパニー
ネットワークソリューション部 部長

もり やすひさ

森 靖久

エンベデッドソリューションカンパニー
ネットワークソリューション部 ＩＴＳ担当
チーフプロジェクトマネージャ

中部カンパニー
営業統括部 部長

やまぐち みきと

山口 幹人

中部カンパニー
エンベデッドソリューション部 通信チーム
チーフプロジェクトマネージャ

関西カンパニー
クロスデバイス・イノベーション部 部長

こすぎ ひろし

小杉 拓史

関西カンパニー
エンベデッドソリューション部
計測制御Ｌａｂチーム
プロジェクトマネージャ

中四国カンパニー
クラウドソリューション部 部長

おおとも たかと

大友 隆斗

中四国カンパニー
エンジニアリングソリューション部 部長

中四国カンパニー
エネルギーソリューション部 部長

のむら かずや

野村 和也

中四国カンパニー
エンジニアリングソリューション部
エンジニアリングソリューショングループ
制御システムチーム
プロジェクトマネージャ

九州カンパニー
エンベデッドソリューション部 部長

いちはら ゆういち

市原 祐一

九州カンパニー
エンベデッドソリューション部
スマートファクトリーチーム
チーフプロジェクトマネージャ

以上